- 1 -

令和２年３月９日

卒業生保護者様

郡山市立緑ケ丘中学校長 栁沼 久裕

卒業式の受付場所の変更について

陽春の候,保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて，３月２日（月）に配付しました「令和元年度各種返金について」では，卒業式の

受付場所を３年昇降口としておりましたが，下記のように変更いたします。返金事務によ

り，受付が大変混み合うことが予想されるため，また，新型肺炎コロナウィルスの感染拡

大防止のためですのでご理解ください。

記

１ 受付時間 ３月１３日（金） ９：００～９：４０

９：４５～ 体育館入場（保護者）

２ 受付場所 変更前 ３年昇降口

変更後 １年１組教室（３年１組保護者）

１年２組教室（３年２組保護者）

１年３組教室（３年３組保護者）

１年４組教室（３年４組保護者）

※ ３年昇降口よりお入りいただき，そのまま１階の各教室へ移動してください。

※ 卒業式が始まるまでの保護者控え場所も各教室となります。

※ 返金の領収書にご記名と押印をしていただきますので，印鑑をご持参ください。

※ 卒業式の内容が大きく変わります。誠に申し訳ございませんが，ご理解ください。